
  
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 муниципального округа  

 ХОРОШЕВСКИЙ 
 

 РЕШЕНИЕ 
 

12 сентября 2023  года № 18/3 

 

 

Об отмене отдельных решений 

Совета депутатов муниципального 

округа Хорошевский  

 

 

В соответствии с частью 8 статьи 17 Закона города Москвы от 06 ноября 

2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", 

на основании обращения заместителя главы управы Хорошевского района 

города Москвы от 06.09.2023 № б/н, Совет депутатов муниципального округа 

Хорошевский решил: 

 

1. Отменить: 

1.1. Решение Совета депутатов муниципального округа Хорошевский                    

от 14 сентября 2022 года  № 76/1 «Об утверждении плана дополнительных 

мероприятий по социально-экономическому развитию Хорошевского района 

города Москвы   на  2022 год». 

1.2. Решение Совета депутатов муниципального округа Хорошевский                    

от 23 марта 2023 года № 13/5 «О внесении изменений  в решение                                    

Совета депутатов муниципального округа Хорошевский от 14 сентября                                      

2022 года  № 76/1   «Об утверждении плана дополнительных мероприятий                   

по социально-экономическому развитию Хорошевского района города Москвы   

на  2022 год». 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы,  Префектуру Северного 

административного округа города Москвы,  Управу Хорошевского района 

города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в  соответствии с Уставом 

муниципального округа Хорошевский и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления  муниципального  округа Хорошевский 

www.moshor.com 

 

 

Глава муниципального округа 

Хорошевский                                                                                           А.С. Беляев 

 

 


